
UCHWAŁA NR XII/105/2019
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 509 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 233, art. 235, 
art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska, na wniosek Burmistrza, uchwala:

§ 1. Określić prognozowane dochody gminy w wysokości 50 799 755,57 zł (vide Tabela nr 1), w tym 
dochody:

- bieżące 41 175 212,57

- majątkowe 9 624 543,00

§ 2. Określić wydatki budżetu gminy w wysokości 60 053 225,95 zł (vide Tabela nr 2), w tym wydatki:

- bieżące 43 118 737,95

- majątkowe 16 934 488,00

§ 3. Określić limit zobowiązań na zaciągnięcie w 2019 r. pożyczek na kwotę 2 143 717,00 zł

§ 4. Wskazać jako źródło pokrycia deficytu w wysokości 9 253 470,38 zł (vide Tabela nr 3a):

- wolne środki w wysokości 0,00 zł

- pożyczki z WFOŚiGW w Katowicach w wysokości 450 000,00 zł

- nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 8 803 470,38 zł

§ 5. Wskazać plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2019 r. (vide Tabela nr 3a i 3b).

§ 6. Wskazać plan zadań inwestycyjnych na 2019 r. (vide Tabela nr 6).

§ 7. Wskazać planowane dotacje do udzielenia z budżetu gminy w 2019 r. (vide Załącznik nr 1a i 1b)

§ 8. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 listopada 2019 r.

Poz. 7498



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7498



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XII/105/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 30 października 2019 r.

Zmiany w planie dochodów gminy na rok

Dział Rozd
ział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

600 Transport i łączność 23 091,04 0,00 3 238,34 26 329,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6000
4 Lokalny transport zbiorowy 7 795,23 0,00 2 705,91 10 501,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 7 795,23 0,00 2 705,91 10 501,14

6001
6 Drogi publiczne gminne 15 295,81 0,00 532,43 15 828,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 15 295,81 0,00 532,43 15 828,24

750 Administracja publiczna 376 607,37 0,00 1 484,50 378 091,87
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7498



7509
5 Pozostała działalność 4 381,37 0,00 1 484,50 5 865,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 3 381,37 0,00 1 484,50 4 865,87

758 Różne rozliczenia 9 018 162,00 0,00 180 598,45 9 198 760,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

7580
1

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 7 937 869,00 0,00 180 569,00 8 118 438,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 937 869,00 0,00 180 569,00 8 118 438,00
7581

4 Różne rozliczenia finansowe 25 000,00 0,00 29,45 25 029,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

8510 Wpływy z róznych rozliczeń 0,00 0,00 29,45 29,45
852 Pomoc społeczna 267 036,39 0,00 17 114,00 284 150,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

8521
6 Zasiłki stałe 30 715,00 0,00 9 921,00 40 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7498



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 715,00 0,00 9 921,00 40 636,00

8521
9 Ośrodki pomocy społecznej 135 472,00 0,00 7 193,00 142 665,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

82 835,00 0,00 7 193,00 90 028,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 509,00 0,00 7 303,00 12 812,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

8541
5

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 5 509,00 0,00 7 303,00 12 812,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 509,00 0,00 7 303,00 12 812,00

855 Rodzina 8 410 343,00 0,00 349 860,00 8 760 203,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

8550
2

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 154 408,00 0,00 343 319,00 2 497 727,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7498



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 154 408,00 0,00 343 319,00 2 497 727,00

8550
4 Wspieranie rodziny 351 850,00 0,00 6 541,00 358 391,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 6 541,00 6 541,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 085 120,90 -715 000,00 1 000,00 1 371 120,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

9000
5 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 715 000,00 -715 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 715 000,00 -715 000,00 0,00 0,00
9001

5 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 630,90 0,00 1 000,00 7 630,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 6 630,90 0,00 1 000,00 7 630,90

bieżące razem: 41 329 614,28 -715 000,00 560 598,29 41 175 212,57
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7498



majątkowe
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 244 000,00 -4 104 000,00 0,00 140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 104 000,00 -4 104 000,00 0,00 0,00

9000
5 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 224 000,00 -4 104 000,00 0,00 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 104 000,00 -4 104 000,00 0,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

4 104 000,00 -4 104 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 13 728 543,00 -4 104 000,00 0,00 9 624 543,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 567 475,00 -4 104 000,00 0,00 3 463 475,00

Ogółem: 55 058 157,28 -4 819 000,00 560 598,29 50 799 755,57
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 567 475,00 -4 104 000,00 0,00 3 463 475,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7498



Tabela Nr 1a do uchwały Nr XII/105/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 30 października 2019 r.

Plan dochodów na realizację zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 8 410 343,00 343 319,00 8 753 662,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 154 408,00 343 319,00 2 497 727,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 154 408,00 343 319,00 2 497 727,00

Razem: 8 917 599,00 343 319,00 9 260 918,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7498



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XII/105/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 30 października 2019 r.

Zmiany w planie wydatków na rok 2019

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 
jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 4 551 244,77 606 244,77 486 244,77 4 565,59 481 679,18 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 945 000,00 3 945 000,00 2 644 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -189 200,00 -9 200,00 -9 200,00 0,00 -9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 4 362 044,77 597 044,77 477 044,77 4 565,59 472 479,18 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 765 000,00 3 765 000,00 2 644 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 146 900,00 146 900,00 146 900,00 0,00 146 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 200,00 -9 200,00 -9 200,00 0,00 -9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne

po zmianach 137 700,00 137 700,00 137 700,00 0,00 137 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 126 900,00 126 900,00 126 900,00 0,00 126 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 0,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 035 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 945 000,00 3 945 000,00 2 644 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po zmianach 3 855 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 765 000,00 3 765 000,00 2 644 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 251 000,00 1 251 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 1 071 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 000,00 1 071 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 256 140,00 2 808 500,00 2 358 500,00 10 000,00 2 348 500,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 447 640,00 5 447 640,00 1 918 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 8 296 140,00 2 868 500,00 2 418 500,00 10 000,00 2 408 500,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 427 640,00 5 427 640,00 1 918 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 935 140,00 1 451 000,00 1 051 000,00 0,00 1 051 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 484 140,00 2 484 140,00 1 918 000,00 0,00 0,00
60004 Lokalny transport 

zbiorowy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7498



zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 985 140,00 1 501 000,00 1 101 000,00 0,00 1 101 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 484 140,00 2 484 140,00 1 918 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 95 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne 
powiatowe

po zmianach 75 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006300

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 166 000,00 1 307 500,00 1 307 500,00 10 000,00 1 297 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 858 500,00 2 858 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 4 176 000,00 1 317 500,00 1 317 500,00 10 000,00 1 307 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 858 500,00 2 858 500,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych

po zmianach 710 000,00 710 000,00 710 000,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 716 200,00 656 200,00 556 200,00 0,00 556 200,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -72 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

po zmianach 1 644 200,00 609 200,00 509 200,00 0,00 509 200,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 616 200,00 556 200,00 556 200,00 0,00 556 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -72 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

po zmianach 1 544 200,00 509 200,00 509 200,00 0,00 509 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 175 500,00 175 500,00 175 500,00 0,00 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania 
wypłacane na izecz osób 
fizycznych

po zmianach 128 500,00 128 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -99 000,00 -99 000,00 -99 000,00 0,00 -99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 206 000,00 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -95 000,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego

po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -95 000,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7498



przed zmianą 171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

po zmianach 167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 832,00 72 832,00 25 000,00 0,00 25 000,00 47 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -47 832,00 -47 832,00 0,00 0,00 0,00 -47 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 832,00 72 832,00 25 000,00 0,00 25 000,00 47 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -47 832,00 -47 832,00 0,00 0,00 0,00 -47 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 47 832,00 47 832,00 0,00 0,00 0,00 47 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -47 832,00 -47 832,00 0,00 0,00 0,00 -47 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002830

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 626 160,00 6 467 662,00 6 101 162,00 4 116 883,70 1 984 278,30 155 000,00 211 500,00 0,00 0,00 0,00 158 498,00 158 498,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -322 584,52 -271 470,52 -271 470,52 -39 980,70 -231 489,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 114,00 -51 114,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 45 470,52 45 470,52 45 470,52 0,00 45 470,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 6 349 046,00 6 241 662,00 5 875 162,00 4 076 903,00 1 798 259,00 155 000,00 211 500,00 0,00 0,00 0,00 107 384,00 107 384,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 253 400,00 243 400,00 43 400,00 0,00 43 400,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -24 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 243 400,00 243 400,00 43 400,00 0,00 43 400,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków 
żywności

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 26 900,00 26 900,00 26 900,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004420 Podróże służbowe 

zagraniczne
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7498



po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 704 000,00 4 704 000,00 4 699 000,00 3 497 000,00 1 202 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -211 000,00 -211 000,00 -211 000,00 -35 000,00 -176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 4 493 000,00 4 493 000,00 4 488 000,00 3 462 000,00 1 026 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 800 000,00 2 800 000,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 2 776 000,00 2 776 000,00 2 776 000,00 2 776 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 417 000,00 417 000,00 417 000,00 0,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 397 000,00 397 000,00 397 000,00 0,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400

Opłaty za 
administrowanie 
i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004430 Różne opłaty i składki

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7498



po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 288 500,00 288 500,00 288 500,00 6 500,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -40 570,00 -40 570,00 -40 570,00 -2 570,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 570,00 25 570,00 25 570,00 0,00 25 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 273 500,00 273 500,00 273 500,00 3 930,00 269 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 570,00 -2 570,00 -2 570,00 -2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 2 930,00 2 930,00 2 930,00 2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług 
zdrowotnych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 570,00 25 570,00 25 570,00 0,00 25 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 181 570,00 181 570,00 181 570,00 0,00 181 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 579 554,00 431 056,00 273 056,00 14 532,70 258 523,30 155 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 148 498,00 148 498,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 514,52 -5 400,52 -5 400,52 -2 410,70 -2 989,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 114,00 -41 114,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 400,52 5 400,52 5 400,52 0,00 5 400,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 538 440,00 431 056,00 273 056,00 12 122,00 260 934,00 155 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 107 384,00 107 384,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 532,70 14 532,70 14 532,70 14 532,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 410,70 -2 410,70 -2 410,70 -2 410,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 12 122,00 12 122,00 12 122,00 12 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 35 568,00 35 568,00 35 568,00 0,00 35 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 036,79 -2 036,79 -2 036,79 0,00 -2 036,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków 
żywności

po zmianach 33 531,21 33 531,21 33 531,21 0,00 33 531,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 18 250,00 18 250,00 18 250,00 0,00 18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -953,03 -953,03 -953,03 0,00 -953,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 17 296,97 17 296,97 17 296,97 0,00 17 296,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 105 354,00 105 354,00 105 354,00 0,00 105 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 400,52 5 400,52 5 400,52 0,00 5 400,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 110 754,52 110 754,52 110 754,52 0,00 110 754,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 148 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 498,00 148 498,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -41 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 114,00 -41 114,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 107 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 384,00 107 384,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 120 000,00 372 500,00 284 500,00 28 700,00 255 800,00 33 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 747 500,00 747 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -362 869,00 -27 869,00 -22 869,00 -6 500,00 -16 369,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -335 000,00 -335 000,00 0,00 0,00 0,00754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

zwiększenie 67 869,00 2 869,00 369,00 0,00 369,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7498



po zmianach 825 000,00 347 500,00 262 000,00 22 200,00 239 800,00 28 000,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 477 500,00 477 500,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 052 700,00 342 700,00 254 700,00 28 700,00 226 000,00 33 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -362 869,00 -27 869,00 -22 869,00 -6 500,00 -16 369,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -335 000,00 -335 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 869,00 2 869,00 369,00 0,00 369,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 757 700,00 317 700,00 232 200,00 22 200,00 210 000,00 28 000,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2630

Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych po zmianach 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

po zmianach 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 869,00 -4 869,00 -4 869,00 0,00 -4 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 67 131,00 67 131,00 67 131,00 0,00 67 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 369,00 369,00 369,00 0,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

po zmianach 369,00 369,00 369,00 0,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -335 000,00 -335 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 920 000,00 920 000,00 920 000,00 0,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 29,45 29,45 29,45 0,00 29,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 520 029,45 520 029,45 520 029,45 0,00 520 029,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 720 000,00 720 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075814 Różne rozliczenia 

finansowe
zwiększenie 29,45 29,45 29,45 0,00 29,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7498



po zmianach 320 029,45 320 029,45 320 029,45 0,00 320 029,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 670 000,00 670 000,00 670 000,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów 
i usług (VAT).

po zmianach 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 29,45 29,45 29,45 0,00 29,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8550 Różne rozliczenia 
finansowe

po zmianach 29,45 29,45 29,45 0,00 29,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 
912 631,34

14 
823 230,34 14 276 430,34 11 108 577,00 3 167 853,34 1 500,00 545 300,00 0,00 0,00 0,00 5 089 401,00 5 089 401,00 562 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie -457 967,00 -34 967,00 -34 967,00 -1 000,00 -33 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -423 000,00 -423 000,00 -300 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 302 967,00 302 967,00 289 967,00 255 000,00 34 967,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 19 
757 631,34

15 
091 230,34 14 531 430,34 11 362 577,00 3 168 853,34 1 500,00 558 300,00 0,00 0,00 0,00 4 666 401,00 4 666 401,00 262 100,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 
716 089,50 8 716 688,50 8 374 688,50 6 914 800,00 1 459 888,50 0,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 3 999 401,00 3 999 401,00 562 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie -404 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -398 000,00 -398 000,00 -300 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 286 967,00 286 967,00 273 967,00 255 000,00 18 967,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 12 
599 056,50 8 997 655,50 8 642 655,50 7 169 800,00 1 472 855,50 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 3 601 401,00 3 601 401,00 262 100,00 0,00 0,00

przed zmianą 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 607 200,00 5 607 200,00 5 607 200,00 5 607 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 225 000,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 5 832 200,00 5 832 200,00 5 832 200,00 5 832 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 806 600,00 806 600,00 806 600,00 806 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 831 600,00 831 600,00 831 600,00 831 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 103 000,00 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 108 000,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 331 000,00 331 000,00 331 000,00 0,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 157 250,00 157 250,00 157 250,00 0,00 157 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 152 250,00 152 250,00 152 250,00 0,00 152 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 272 638,50 272 638,50 272 638,50 0,00 272 638,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 967,00 12 967,00 12 967,00 0,00 12 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych

po zmianach 285 605,50 285 605,50 285 605,50 0,00 285 605,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 417 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 417 301,00 3 417 301,00 0,00 0,00 0,006050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych zmniejszenie -98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 000,00 -98 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7498



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 319 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 319 301,00 3 319 301,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 562 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 100,00 562 100,00 562 100,00 0,00 0,00
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 262 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 100,00 262 100,00 262 100,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 792 503,00 3 702 503,00 3 606 803,00 2 669 786,00 937 017,00 0,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -1 000,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 4 767 503,00 3 702 503,00 3 606 803,00 2 668 786,00 938 017,00 0,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 1 065 000,00 1 065 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 800,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 15 800,00 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 157 400,00 157 400,00 157 400,00 0,00 157 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 161 900,00 161 900,00 161 900,00 0,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 136 900,00 136 900,00 136 900,00 0,00 136 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych

po zmianach 128 400,00 128 400,00 128 400,00 0,00 128 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 167 476,00 167 476,00 167 476,00 0,00 167 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 171 476,00 171 476,00 171 476,00 0,00 171 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 078 000,00 1 078 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 1 053 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053 000,00 1 053 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 938 969,00 938 969,00 906 969,00 710 500,00 196 469,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 967,00 -12 967,00 -12 967,00 0,00 -12 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

po zmianach 926 002,00 926 002,00 894 002,00 710 500,00 183 502,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 569,00 8 569,00 8 569,00 0,00 8 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 811,00 -5 811,00 -5 811,00 0,00 -5 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 2 758,00 2 758,00 2 758,00 0,00 2 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 083,00 -1 083,00 -1 083,00 0,00 -1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 717,00 717,00 717,00 0,00 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 383,00 -2 383,00 -2 383,00 0,00 -2 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe

po zmianach 117,00 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004430 Różne opłaty i składki
zmniejszenie -3 690,00 -3 690,00 -3 690,00 0,00 -3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7498



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 610,00 1 610,00 1 610,00 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 782 300,00 782 300,00 772 800,00 587 800,00 185 000,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne

po zmianach 782 300,00 782 300,00 772 800,00 587 800,00 185 000,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 35 900,00 35 900,00 35 900,00 0,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 283 300,00 271 300,00 155 400,00 59 400,00 96 000,00 95 500,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 460,00 -3 460,00 -3 460,00 0,00 -3 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 279 840,00 267 840,00 151 940,00 59 400,00 92 540,00 95 500,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 171 300,00 171 300,00 147 900,00 59 400,00 88 500,00 3 000,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 460,00 -3 460,00 -3 460,00 0,00 -3 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 167 840,00 167 840,00 144 440,00 59 400,00 85 040,00 3 000,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 23 575,75 23 575,75 23 575,75 0,00 23 575,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 460,00 -3 460,00 -3 460,00 0,00 -3 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 20 115,75 20 115,75 20 115,75 0,00 20 115,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 123 556,39 2 006 556,39 1 261 558,57 766 750,00 494 808,57 485 000,00 259 997,82 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -113 000,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 27 114,00 17 114,00 7 193,00 7 193,00 0,00 0,00 9 921,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 037 670,39 1 910 670,39 1 268 751,57 773 943,00 494 808,57 372 000,00 269 918,82 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 537 375,00 537 375,00 52 375,00 0,00 52 375,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -113 000,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 424 375,00 424 375,00 52 375,00 0,00 52 375,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -113 000,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002830

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych

po zmianach 372 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 015,00 31 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 921,00 9 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 40 936,00 40 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 31 015,00 31 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 921,00 9 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 40 936,00 40 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 017 537,00 1 017 537,00 962 689,00 755 500,00 207 189,00 0,00 54 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 193,00 7 193,00 7 193,00 7 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

po zmianach 1 024 730,00 1 024 730,00 969 882,00 762 693,00 207 189,00 0,00 54 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 568 000,00 568 000,00 568 000,00 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7498



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 193,00 7 193,00 7 193,00 7 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 575 193,00 575 193,00 575 193,00 575 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 28 009,00 28 009,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 8 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 006,00 8 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 36 015,00 36 015,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 16 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 009,00 8 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 006,00 8 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

po zmianach 16 015,00 16 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 009,00 8 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 006,00 8 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 16 015,00 16 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 502 575,00 8 502 575,00 382 685,60 291 549,60 91 136,00 0,00 8 119 889,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -23 181,00 -23 181,00 -23 181,00 -23 000,00 -181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 373 041,00 373 041,00 16 722,00 16 722,00 0,00 0,00 356 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 8 852 435,00 8 852 435,00 376 226,60 285 271,60 90 955,00 0,00 8 476 208,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 167 524,00 2 167 524,00 199 452,00 176 288,00 23 164,00 0,00 1 968 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -23 181,00 -23 181,00 -23 181,00 -23 000,00 -181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 366 500,00 366 500,00 10 181,00 10 181,00 0,00 0,00 356 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 2 510 843,00 2 510 843,00 186 452,00 163 469,00 22 983,00 0,00 2 324 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 968 072,00 1 968 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 968 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 356 319,00 356 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 2 324 391,00 2 324 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 324 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 46 035,00 46 035,00 46 035,00 46 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 181,00 10 181,00 10 181,00 10 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 56 216,00 56 216,00 56 216,00 56 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 130 253,00 130 253,00 130 253,00 130 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 107 253,00 107 253,00 107 253,00 107 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 248,00 4 248,00 4 248,00 0,00 4 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -181,00 -181,00 -181,00 0,00 -181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 4 067,00 4 067,00 4 067,00 0,00 4 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 386 750,00 386 750,00 46 250,00 40 980,00 5 270,00 0,00 340 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 541,00 6 541,00 6 541,00 6 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 393 291,00 393 291,00 52 791,00 47 521,00 5 270,00 0,00 340 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 32 587,52 32 587,52 32 587,52 32 587,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7498



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 541,00 6 541,00 6 541,00 6 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 39 128,52 39 128,52 39 128,52 39 128,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 
009 600,00 3 593 600,00 3 575 600,00 151 550,00 3 424 050,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 416 000,00 6 416 000,00 4 819 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 735 337,00 -129 900,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 605 437,00 -5 605 437,00 -4 819 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

po zmianach 4 309 263,00 3 498 700,00 3 490 600,00 151 550,00 3 339 050,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 563,00 810 563,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 411 000,00 1 376 000,00 1 358 000,00 149 050,00 1 208 950,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -23 100,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

po zmianach 1 387 900,00 1 366 100,00 1 358 000,00 149 050,00 1 208 950,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 900,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002830

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych

po zmianach 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

po zmianach 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 333 000,00 333 000,00 333 000,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach

po zmianach 328 000,00 328 000,00 328 000,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 026 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 976 000,00 5 976 000,00 4 819 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 466 000,00 -5 466 000,00 -4 819 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

po zmianach 570 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 707 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 000,00 707 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7498



zmniejszenie -647 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -647 000,00 -647 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 104 000,00 4 104 000,00 4 104 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 104 000,00 -4 104 000,00 -4 104 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 000,00 715 000,00 715 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -715 000,00 -715 000,00 -715 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 015 000,00 1 610 000,00 1 610 000,00 0,00 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -176 237,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 237,00 -126 237,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

po zmianach 1 838 763,00 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 763,00 278 763,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -126 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 237,00 -126 237,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 278 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 763,00 278 763,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 240 000,00 1 080 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 1 220 000,00 1 060 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 190 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków 
i opieka nad zabytkami

po zmianach 170 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 
000 159,50

43 
501 120,50 31 148 789,28 16 571 926,94 14 576 862,34 2 930 832,00 9 376 499,22 0,00 0,00 45 

000,00
23 

499 039,00 23 499 039,00 9 943 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 866 430,52 -1 226 879,52 -1 051 147,52 -70 480,70 -980 666,82 -175 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 639 551,00 -6 639 551,00 -5 119 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 919 496,97 844 496,97 454 750,97 278 915,00 175 835,97 0,00 389 746,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 60 
053 225,95

43 
118 737,95 30 552 392,73 16 780 361,24 13 772 031,49 2 755 100,00 9 766 245,22 0,00 0,00 45 

000,00
16 

934 488,00 16 934 488,00 4 824 100,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7498



Tabela Nr 2a do uchwały Nr XII/105/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 30 października 2019 r.

Plan wydatków na realizację zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 8 410 343,00 343 319,00 8 753 662,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 154 408,00 343 319,00 2 497 727,00

3110 Świadczenia społeczne 1 968 072,00 356 319,00 2 324 391,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 035,00 10 181,00 56 216,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 253,00 - 23 000,00 107 253,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 248,00 - 181,00 4 067,00

Razem: 8 917 599,00 343 319,00 9 260 918,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7498



Tabela Nr 3a do uchwały Nr XII/105/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 30 października 2019 r.

Plan przychodów na rok 2019

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 713 631,00 - 263 631,00 450 000,00

0,00 0,00 0,00
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 11 404 971,76 - 2 424 900,84 8 980 070,92

Razem 12118602,76 -2688531,84 9430070,92

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 7498



Tabe;a Nr 3b do uchwały Nr XII/105/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 30 października 2019 r.

Plan rozchodów na rok 2019

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 176 600,54 0,00 176 600,54

Razem 176600,54 0,00 176600,54

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 7498



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XII/105/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 30 października 2019 r.

Plan zadań inwestycyjnych na 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 895 000,00 - 180 000,00 3 715 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 895 000,00 - 180 000,00 3 715 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 251 000,00 - 180 000,00 1 071 000,00

Monitoring pracy przydomowych biologicznych oczyszczalni 
ścieków w Trachach 30 000,00 - 30 000,00 0,00

Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Kozłowie 100 000,00 - 100 000,00 0,00
Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Trachach (przysiółek 
Zamoście i Nowa Wieś) - etap II 50 000,00 - 50 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 760 000,00 - 25 000,00 735 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 760 000,00 - 25 000,00 735 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 760 000,00 - 25 000,00 735 000,00
Budowa szybu windowego w budynku użytkowanym przez SP ZOZ 
MGOZ 575 000,00 - 12 000,00 563 000,00

Zakup gruntów pod cele inwestycyjne 100 000,00 - 13 000,00 87 000,00
750 Administracja publiczna 158 498,00 - 51 114,00 107 384,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 - 10 000,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Zakup doposażenia sprzętowego do obsługi Rady Miejskiej 10 000,00 - 10 000,00 0,00
75095 Pozostała działalność 148 498,00 - 41 114,00 107 384,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 498,00 - 41 114,00 107 384,00
Budowa wiaty zadaszonej w Sierakowicach 23 484,00 - 18 564,00 4 920,00
Zakup i montaż wolnostojącego kontenera wraz z wybrukowaniem 
podłoża w rejonie OSP Bargłówka 22 550,00 - 22 550,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 710 000,00 - 270 000,00 440 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 710 000,00 - 270 000,00 440 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 710 000,00 - 335 000,00 375 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 7498



Rozbudowa garażu OSP w Rachowicach 30 000,00 - 30 000,00 0,00
Termomodernizacja budynku OSP Bargłówka 350 000,00 - 305 000,00 45 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 000,00 65 000,00
Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Bargłówce 0,00 65 000,00 65 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 114 401,00 - 423 000,00 4 691 401,00
80101 Szkoły podstawowe 4 024 401,00 - 398 000,00 3 626 401,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 442 301,00 - 98 000,00 3 344 301,00
Budowa sali gimnastycznej przy SP w Sośnicowicach 3 022 870,00 - 50 000,00 2 972 870,00
Termomodernizacja budynku SP w Bargłówce 69 000,00 - 48 000,00 21 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 562 100,00 - 300 000,00 262 100,00
Termomodernizacja budynku SP w Bargłówce 300 000,00 - 300 000,00 0,00

80104 Przedszkola 1 090 000,00 - 25 000,00 1 065 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 078 000,00 - 25 000,00 1 053 000,00

Opracowanie wariantowej koncepcji budowy sali gimnastycznej przy 
SP w Kozłowie wraz z budynkiem przedszkola 40 000,00 - 25 000,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 117 000,00 10 000,00 127 000,00
85295 Pozostała działalność 117 000,00 10 000,00 127 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 000,00 10 000,00 127 000,00
Adaptacja pomieszczeń parteru budynku przy ul. Raciborskiej 
31 w Trachach celem powiększenia Przedszkola Miejskiego 
w Sośnicowicach Oddział zamiejscowy w Trachach oraz stworzenia 
mieszkania chronionego

117 000,00 10 000,00 127 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 931 000,00 - 5 592 237,00 338 763,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 526 000,00 - 5 466 000,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 707 000,00 - 647 000,00 60 000,00
Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE 
w wytwarzaniu energii na terenie Gminy Sośnicowice 557 000,00 - 557 000,00 0,00

Redukcja negatywnych skutków niskiej emisji na nieruchomościach 
stanowiących własność lub będących we władaniu gminy 
Sośnicowice

150 000,00 - 90 000,00 60 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 104 000,00 - 4 104 000,00 0,00
Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE 
w wytwarzaniu energii na terenie Gminy Sośnicowice 4 104 000,00 - 4 104 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 715 000,00 - 715 000,00 0,00
Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE 
w wytwarzaniu energii na terenie Gminy Sośnicowice 715 000,00 - 715 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 7498



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 405 000,00 - 126 237,00 278 763,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405 000,00 - 126 237,00 278 763,00

Budowa oświetlenia ulicy Gliwickiej w Sośnicowicach 100 000,00 - 80 000,00 20 000,00
Budowa oświetlenia ulicy Łabędzkiej w Kozłowie 30 000,00 - 23 727,00 6 273,00
Budowa oświetlenia ulicy Polnej w Sierakowicach 80 000,00 - 4 643,00 75 357,00
Budowa oświetlenia ulicy Polnej w Tworogu Małym 50 000,00 - 5 657,00 44 343,00
Budowa oświetlenia ulicy Rachowickiej w Sierakowicach 15 000,00 - 7 200,00 7 800,00
Budowa oświetlenia ulicy Ułańskiej w Kozłowie 10 000,00 - 5 010,00 4 990,00

Razem 22 374 539,00 - 6 531 351,00 15 843 188,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 7498



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XII/105/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 30 października 2019 r.

Plan dotacji do udzielenia z budżetu gminy w 2019 roku - dla sektora publicznego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą

Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 555 000,00 -20 
000,00 535 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 95 000,00
-20 

000,00 75 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

45 000,00 -20 
000,00 25 000,00

Razem: 2 
251 500,00

-20 
000,00

2 
231 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 7498



Załącznik Nr 1b do uchwały Nr XII/105/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 30 października 2019 r.

Plan dotacji do udzielenia z budżetu gminy w 2019 roku - poza sektor publiczny

Dział Rozdz
iał

Paragr
af

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

720 Informatyka 47 832,00 -47 832,00 0,00
72095 Pozostała działalność 47 832,00 -47 832,00 0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

47 832,00 -47 832,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 000,00 -5 000,00 28 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 33 000,00 -5 000,00 28 000,00

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 33 000,00 -5 000,00 28 000,00

852 Pomoc społeczna 485 000,00 -113 000,00 372 000,00
85203 Ośrodki wsparcia 485 000,00 -113 000,00 372 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

485 000,00 -113 000,00 372 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 503 000,00 -23 100,00 479 900,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 53 000,00 -23 100,00 29 900,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

18 000,00 -9 900,00 8 100,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

35 000,00 -13 200,00 21 800,00

Razem: 1 806 332,00 -188 932,00 1 617 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 7498


		2019-11-08T11:24:41+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




